¶ Quid ſi dicat vñ canonici alteri- tu fuisti exauditi⁹ i vna petitōea ego debo exaudiri in alia. Bz. f̄m Ray. Si p̄ces ſit ſpūales; nō eſt simonia. ar. liij. di. q̄ ſcā. Si āt p̄ces ſit car- nales v̄l ex pacto quōdā factov̄nūc faciēto ſimonia eſt. Cō. vi. ut in ſū. eo. ti. q. liij. Que āt dicāt p̄ces car- nales h̄c ſ. Simonia. i. q. xv.

¶ Quid de hijs q̄ ſlāguineis ſuis ſe- ruit bñficia p̄ncipalē p̄t cōſlaguinita- tē. Bz. f̄m Tho. n̄. n̄. q. c. Talis colla° illicta eſt: nō tñ ſimoniaca. q̄ nihil recipit. Si tñ aliq̄ det bñficiū alicui h̄ pactov̄l intētōe. ut exinde ſuis ſlā- guineis p̄uidat. ē maifesta ſimonia ar. ex. eo. nemo. Et addit Wil. q̄ ſi q̄ ſlāguineo ſuo bñficiū oſert: ut ip̄e oſerēs magnificēt v̄l ſiat potētior. ut p̄ntela ei⁹ exalteſ a hm̄i ſimonia eſt. q̄ respicit tpalevtitātē. A. Idē in ſū. eo. ti. q. liij. B.

¶ Quid ſi p pecunia recipiaſ aliq̄ ad ſeruētū in hōpitali a hm̄i. Bz. f̄m Wil. Si in p̄dictis caſibz ſeq̄f aliq̄ aliq̄ ſiuſ ſpūale ſimonia ē. Si āt nō ſeq̄f h̄ recipit ad h̄ ſolū ut ſuiaſ: nō eſt ſimonia. lic; als turpe ſit darev̄l aci⁹ p talibz. A. Idē in ſū. eo. ti. q. liij. B.

¶ Quid de illo q̄ emūt viciū vni⁹ mō- chi ad totā vitā ſua. Bz. f̄m Wil. Rō eſt ſimoniacū. exq̄ emp̄tor n̄ ſeq̄f ali- q̄ ſpūale. A. Idē in ſū. eo. ti. q. liij. vbi eē addit f̄m eū. Rō tñ eſt ſecurū emē. niſi p̄babiliſ dubiteſ cui⁹ odiſio melior ſit ſeſcētis aut emētis. B.

¶ Vtq̄ ſaēdos poſſit vendō ſofficiū por- tādi aquā bñdictā p̄ prochīā. Bz. f̄z. Wil. Si talē ſaēdos de oſuetudine h̄z; q̄ tale ſofficiū poſſit retinēa eē p̄ atiū ex- ercere a puēt⁹ aci⁹ p̄t nō ū ſimonia ſi i⁹ omittat ad firmādū. als ſimonia ē v̄l ſaltē turpe lucrū. A. ſ. q̄ nō coſue uit ex eo h̄z p̄uētū. q̄ caſu eſt vera ſi ſimonia cū ſodaf ſofficiū ſpūale. Et idē q̄n̄ oſuetū h̄z p̄uētū a vendit nō p̄- uentū h̄ ſofficiū. ut p̄t colligi ex dicti. B. ſimonia. i. q. xx. aū additōe. B.

¶ Utrum q̄ dat pecunia ut eligatur in imp̄atorem vel in rectorē alicuius ciuitatis cōmittat ſimoniā. Bz. f̄m Host. ſimoniā omittit. q̄ potestas ſpūalis eſt. A. Idē in ſū. eo. ti. q. liij. Et hoc verum eſt in q̄tum ois potestas deputata p̄ncipaliter ad regimē terrenorū magis terrena q̄.

spūalis voca² et differt a spūali. xvij.
di-cū ad verū. Ideo verū videt qd seqz
B. Sed verū est qd est turpe lucū nō
simonia qd potestas trena nō est qd
spūale. ut p. Sortilegiū. i. q. xj. q. mā
pit. v. simatio sortiū. ver. q. rto.

Simonia. iiiij. qd fructū bñfici
ciorū. Quid de ep̄is qd ecclias
seruit retētis sibi fructibz. v.
aliquo eoz pte. Bz. fm rap. Distingu
cu. Immo. Nā si ille qd dat bñficiū an
qd daret nō pcpiebat puent. h ex da
tōe bñficiū seqz eos nō est dubiū in
teruenire simonia. Si vō an datōem
bñficiū pcpiebat puent. p. qd reti
nere ex iusta cā. a. nccaria. A. dūmō
ex rōnabilitā cā pūo hoc statuerit ut i
c. ut nost. 8. q. f. Debent tñ plati sta
tutū tale facere de sensu capituli. h
rap. Hostiē. Goff. et Berñ. ut in sū
li. j. t. j. q. lxx. B. h nō pōt tenere si co
uemiat cu eo qd recipit beneficium seu cu
atio mediato. ut concessio beneficio
ipse retineat sibi puent. ex ut eccl
bñf. sine dimi. cō. ut nost. i. h. a. ex
de cēsi. phibem. j. q. iiiij. si qd pbedas
Sed hic nota qd plati nō pnt retinere
bona ecclia vacatiū. nisi ut s. s. Bñ
ficiū. iiij. q. j. A. Ibi s. qd ista retētio nō
pōt fieri sine iusta cā. nt dictū ē. Di
ctū Goff. qd plati nō pnt sic retinē fru
ctū bñficiū sui. Bz. Licitū est ad tps
modicū. ex. ne pl. vi. su. c. si. Sed ad
totū tps qd editor tenet bñficiū nō est
phibitū. nec tñ est honestū. a. intelli
gēdū sp ita qd nihil spūale intuemiat
ex de rey pmi. ad qdēs. Nō tñ gra
tis ei curā aīaz omittē. ut p. penul. q.
A. Ide in sū. li. j. t. iij. q. iiij. fm rap. et
glo. B. vide s. Locatio. q. si. A. Ibi tā
git aliquo spūale erga concessiō red
ditū loco religiosor. B.